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Serveringstillstånd för Brödernas i 
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Yttrande till socialnämnden

Förslag till beslut
1. Hägersten-Älvsjös stadsdelsnämnd anser att Brödernas 

Liljeholmsgallerian AB kan få tillstånd att servera alkohol 
till allmänheten på restaurang Brödernas. 

2. Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 
överlämnar det som svar på remissen. 

Sammanfattning
Brödernas Liljeholmsgallerian AB ansöker om tillstånd för 
alkoholservering vid restaurang Brödernas, Liljeholmstorget 7. 
Sökande avser att servera spritdrycker, starköl, vin och andrajästa 
alkoholdrycker till allmänheten med serveringstid kl. 11.00 – 23.00 
måndag till söndag. Förvaltningen har inget att invända mot att 
serveringstillstånd meddelas enligt ansökan.

Bakgrund
Sökande avser att servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa 
alkoholdrycker till allmänheten vid restaurang Brödernas 
Liljeholmen, Liljeholmstorget 7, i Liljeholmen med serveringstid 
måndag – söndag klockan 11.00 - 23.00.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för social omsorg.

Ärendet
Restaurangen ligger i nedre plan i Liljeholmsgallerian. Längs in i 
lokalen kommer baren att ligga med översyn över hela lokalen och 
restaurangpersonal kommer att kunna ha översikt över hela 
restaurangytan. Det kommer att finnas 60 st matplatser i lokalen.
Restaurangen kommer att servera burgare och liknande. Prisklassen 
kommer att ligga på medeldyrt och målgruppen kommer att vara 
besökare i gallerian. Ägarna har mångårig erfarenhet av 
restaurangverksamhet. 
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Synpunkter och förslag
Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av 
serveringstillstånd för spritdrycker, starköl, vin och andra jästa
alkoholdrycker, för Brödernas i Liljeholmen AB, Liljeholmstorget 
7, 117 63 Stockholm.

Gunilla Davidsson Linda Palo
stadsdelsdirektör Avdelningschef

Bilagor
Remissunderlag Ansökan om serveringstillstånd
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